
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2019 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia  16 grudnia 2019 roku  
 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  
w Urzędzie Gminy Włoszakowice.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 104, art. 1041, art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 11 marca 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Włoszakowice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Ogólny rozkład czasu pracy obejmuje prace od poniedziałku do piątku i przedstawia się 

       następująco: 
- poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 16.00 
- wtorek – piątek od godz. 7.30 do godz. 15.30. 
Wyjątek stanowi Urząd Stanu Cywilnego, w którym praca odbywa się od poniedziałku  

     do soboty wg ustalonego harmonogramu.” 

2) w § 25 skreśla się ust. 7. 

3) w załączniku nr 8 pkt 9 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) 480 zł dla stanowiska robotnik gospodarczy,” 

5) w załączniku nr 9 skreśla się w tabeli wiersz nr 4.  
 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników samorządowych zatrudnionych  
w Urzędzie Gminy Włoszakowice do zapoznania się z Zarządzeniem oraz do przestrzegania 
zawartych w nim zasad.  
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Gminy Włoszakowice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku, nie wcześniej niż po 

upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na 
stronie internetowej – Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Włoszakowice oraz dostępnej 
wersji papierowej na stanowisku Sekretarza Gminy.  

 
 

 

Przygotowała: 

Karolina Chlebowska  


